

GHANA AGRIC HOLDING A/S

Strandmøllevej 11
6000 Kolding

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2017

Lars Bollerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GHANA AGRIC HOLDING A/S

Strandmøllevej 11

6000 Kolding

Telefonnummer: 23260802

e-mailadresse: lb@greencropfarmingghana.com

CVR-nr: 34714835

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i andre investeringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016/17, blev et underskud på 8 t.kr, der af ledelsen vurderes som utilfredsstillende og ikke som forventet.

Selskabets kapitalandel i Tyskland har for 2016/17 ikke udviklet sig tilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2017/18 et forbedret resultat via aktiviteterne i selskabets kapitalandele Green Crop Farming Ghana A/S.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			-1.891.072
Bruttoresultat			350.000
Administrationsomkostninger		-3.879	-220.010
Resultat af ordinær primær drift		-3.879	129.990
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		90.204	-1.891.072
Øvrige finansielle omkostninger		-94.721	-94.926
Ordinært resultat før skat		-8.396	-1.856.008
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-8.396	-1.856.008
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		90.204	-1.541.072
Overført resultat		-98.600	-314.936
I alt		-8.396	-1.856.008

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	369.821
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.481.405	3.041.380
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.501.405	3.411.201
Anlægsaktiver i alt		3.501.405	3.411.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412	1.029
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		256.238	227.239
Tilgodehavender i alt		256.650	228.268
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		256.650	228.268
Aktiver i alt		3.758.055	3.639.469

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.110.438	1.110.438
Andre reserver		1.363.633	1.273.429
Overført resultat		-170.365	-71.763
Egenkapital i alt		2.303.706	2.312.104
Gæld til banker		999.263	999.541
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		128.389	128.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.697	199.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.454.349	1.327.365
Gældsforpligtelser i alt		1.454.349	1.327.365
Passiver i alt		3.758.055	3.639.469

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut, er der afgivet pant i de tilknyttede og associerede virksomheder Invest In Ghana GmbH og Green Crop Farming Ghana A/S. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.03.2017 i alt 3.501 t.kr. mod pr. 31.03.2016 i alt 3.381 t.kr.